
ذوب آهن - پرسپولیس       
شاگردان یحیی گل محمدی اولین بازی از پنج فینال باقی مانده تا انتهای 
فصل را در اصفهان مقابل ذوب آهن برگزار می کنند. تقابلی که با توجه به 
انگیزه های ذوبی ها برای بازی پخش مستقیم و صد البته تارتار برای کسب 
موفقیت برابر پرسپولیس در واکنش به حواشی همیشگی بازی هایش برابر 
سرخ پوشان خیلی آسان نخواهد بود. پرسپولیس چند روز بعد باید در مصاف 
با دیگر نماینده شهر اصفهان یعنی سپاهان یک بازی خانگی را در خارج از 
تهران برگزار کند و یحیی به خوبی می داند که کسب نتیجه در بازی امروز پیش 
از بازی حساس مقابل سپاهان تا چه حد می تواند مهم باشد. پرسپولیسی ها با 

روحیه خوبی به ایستگاه ذوب رسیده اند. سرخ های 
پایتخت هفته گذشته بالاخره توانستند فاصله  با 

استقلال را کاهش دهند. اتفاقی که می توانست 
با پیروزی قرمزها در شهرآورد یا شکست دادن 

هوادار در هفته قبل لیگ برتر رخ دهد 
اما مساوی های این تیم باعث شد کار 
برای شاگردان یحیی گل محمدی 

حساس تر شود. ترکیب پرسپولیس در 
این فصل اکثرا با یک مهاجم تخصصی 

امید  مثل  بازیکنانی  و  می شد  چیده 
عالیشاه یا مهدی ترابی در پشت مهاجم 

فضاسازی و بازی سازی را برای تک مهاجم 
هدف این تیم انجام می دادند. در دو هفته 

اخیر لیگ اما گل محمدی تیمش را با دو 
مهاجم تخصصی راهی زمین کرده و وظیفه 
دوندگی برای ساخت فضاها را به عهده 
ــرزود تمیروف گذاشته اســت. زوج  ش
تمیروف  و  عبدی   - تمیروف 

-پاکدل در دو هفته اخیر لیگ 
به میدان رفته اند و احتمالا امروز 

هم با توجه به اهمیت 3 امتیاز بازی 
شاهد ترکیب تهاجمی سرخ ها خواهیم بود.

استقلال - شهرخودرو       
استقلال در مسیر قهرمانی باید با دو رقیب 

ته جدولی و سه رقیب میانه جدولی بازی 

کند. آبی ها امروز به مصاف شهرخودرو می روند؛ تیمی که به اصطلاح فانوس 
به دست است و می کوشد برای فرار از سقوط به دسته پایین تر هر حریفی را از 
پیش رو بردارد. هر چند که شرایط جدول و عملکرد شهرخودرو در این فصل 
کفه ترازو را به سود مجیدی و شاگردانش سنگین کرده اما تجربه نشان می 
دهد که بازی مقابل تیم های فانوس به دست به اندازه بازی مقابل مدعیان 
سخت است. با این حال آبی ها این فرصت را دارند تا با کسب ۱۱ امتیاز از پنج 
بازی پیش رو قهرمانی خود را مسجل کنند و بازی امروز یکی از فرصت های 
مناسب برای کسب 3 امتیاز از این ۱۱ امتیاز است. استقلال در چهار بازی 
متوالی موفق به برد نشده و این موضوع باعث شده تا فرهاد مجیدی تیمش را 
برای پیروزی مقابل شهرخودرو آماده کند .آخرین برد استقلال در 
فصل جاری به قبل از تعطیلات نوروز و بازی با نفت آبادان برمی 
گردد که یک بر صفر آن دیدار را به سود خود به پایان برد. 
شهرخودرو سه هفته متوالی است که بازنده نشده و 
در تهران این تیم برای گرفتن یک امتیاز تلاش 
می کند اما می داند که کار بسیار دشواری 

خواهد بود.
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آفساید

سوژه

درخواست امید ایران از عراق

تیم ملی فوتبال امید ایران یکی از شانس های اصلی کسب 
عنوان قهرمانی در این رقابت هاست. سایت اسپورت عراق 
اعلام کرد که تیم ملی امید ایران درخواست برگزاری یک بازی 
دوستانه با عراق را در تهران داده است. درباره زمان برگزاری 
این بازی چیزی اعلام نشده است. جام ملت های زیر ۲3 
سال آسیا ماه آینده به میزبانی ازبکستان برگزار خواهد شد.

 سازمان لیگ به اسکوچیچ 
برنامه می دهد

سهیل مهدی مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ درباره 
زمان شروع فصل آینده گفت: سعی می کنیم پانزدهم 
تا بیستم مرداد لیگ را شروع کنیم و نیم فصل را در جام 
جهانی قرار بدهیم. اسکوچیچ از من برنامه را خواسته که 
امروز برنامه پیشنهادی را به او می دهیم. اردوهای تیم ملی 
هم مهم است. اگر خللی دربرنامه اسکوچیچ نباشد، برنامه 

قطعی را اعلام می کنیم.

 فرصت حسینی برای عبور 
از رکورد نیلسون

سیدحسین حسینی دروازه بان استقلال  که تا این جای 
فصل ۱۵ بار موفق به ثبت کلین شیت شده، نتوانست در 
نقش جهان دروازه اش را بسته نگه دارد و همین مسئله 
باعث شد تا کار او برای ثبت رکورد بیشترین تعداد کلین 
کوریا  نیلسون  ــود.  ش سخت  تیمی   ۱۶ لیگ  در  شیت 
سنگربان سابق و برزیلی پرسپولیس در لیگ سیزدهم 
موفق شد ۱۸ مرتبه دروازه اش را بسته نگه دارد و در 
لیگ های ۱۶ تیمی، او رکــورددار بیشترین تعداد کلین 
شیت است. حالا و باتوجه به محرومیت حسینی در بازی 
ــودرو، او در چهار هفته پایانی فرصت دارد با  با شهر خ
بسته نگه داشتن دروازه اش، بتواند از رکــورد تاریخی 
سنگربان پرسپولیس عبور کند. اتفاقی که رخ دادن آن 
برای سیدحسین بسیار سخت به نظر می رسد. نکته بعدی 
این که رکــورددار کلین شیت در یک فصل از رقابت های 
سابق  سنگربان  اســت.  رحمتی  سیدمهدی  برتر  لیگ 
استقلال در لیگ دوازدهم و در روزهایی که لیگ برتر با 
حضور ۱۸ تیم برگزار می شد، توانست در 3۴ مسابقه، ۲۱ 

کلین شیت را از خود به جا بگذارد.

گزارش

گروه ورزش / با وجود اعتراض هواداران سرخابی به قیمت بلیت های 
فوتبال، باشگاه های پرطرفدار همچنان به فروش بلیت با مبالغ بالا ادامه 
می دهند و توجهی به دغدغه های هواداران شان ندارند. لیگ برتر ایران 
در هفته های اخیر با حضور تماشاگران و البته با رعایت پروتکل های 
وزارت بهداشت برگزار می شود. طرفداران امکان استفاده از 30 درصد 
ظرفیت ورزشگاه را دارند اما با این حال حتی همین بازگشایی نصفه و 
نیمه نیز به شدت مورد استقبال باشگاه ها قرار گرفته است. نکته مهم 
این که در دور جدید حضور تماشاگران در لیگ برتر، تنها باشگاه هایی 
امکان استفاده از این ظرفیت را دارند که مجوز بلیت فروشی الکترونیکی 
و تجهیز ورزشگاه به گیت های هوشمند را از سازمان لیگ و نهادهای 
ذی ربط گرفته باشند. بنابراین اگرچه مشکلاتی در این زمینه وجود 
دارد و گروهی از تیم ها پروتکل ها را رعایت نمی کنند اما امکان نظارت 
بیشتری به وجود آمده است. در این بین قیمت  بلیت های ورزشگاه برای 
تیم های مختلف به شدت مورد توجه قرار دارد و مقایسه شهرها و تیم های 
لیگ برتری از سوی بسیاری از طرفداران انجام می شود و نکات جالبی را 
هم در خود دارد. از بین تیم های پرطرفدار که امکان حضور تماشاگران 
را فراهم کرده اند، پرسپولیس تیمی است که بلیت ورزشگاهش را با 

بیشترین قیمت به فروش می رساند. سرخ پوشان بلیت جایگاه VIP را 
با رقم ۵00 هزار تومان به فروش می رسانند که البته تعداد محدودی 
دارد. برای شهرآورد که میزبانی برعهده پرسپولیس بود، بلیت جایگاه 
۲00، روبه روی جایگاه ۱۵0 و دیگر نقاط ورزشگاه ۱00 هزار تومان 
به فروش رسید. نکته جالب این که پرسپولیس برای بازی با آلومینیوم 
و پیکان بهای بلیت در هر جایگاه را ۵0 هزار تومان کاهش داد اما با 
این حال همچنان گران ترین بلیت این فصل فوتبال ایران در اختیار 
مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر است. در رتبه دوم تیم استقلال قرار 
دارد که برای بازی حساس با شهرخودرو بلیت جایگاه را به ۱00 هزار 
تومان کاهش داده و روی بلیت روبه روی جایگاه را نیز برچسب ۵0 
هزار تومانی گذاشته و دیگر نقاط ورزشگاه را با بهای ۲0 هزار تومان 
به فروش می رساند. البته در بازار آزاد به خصوص در دیدار شهرآورد 
برگشت سرخابی این مبالغ گاه دو برابر بود و بلیت در بازار سیاه با قیمت 
نجومی به دست هوادار می رسید. با توجه به این که در هفته های پایانی 
لیگ برتر هستیم و حساسیت و هیجان بالاست و استقبال از دیدارهای 
خانگی پرسپولیس و استقلال زیاد خواهد بود، احتمال افزایش دوباره 

قیمت بلیت وجود دارد.

توتولو 21 اردیبهشت در تهران

جمع لژیونرهای اردوی والیبال به عدد 3 رسید
گروه ورزش/ اضافه شدن مرتضی شریفی به جمع اردونشینان والیبال 
و جدا شدن چند بازیکن، مهم ترین اتفاقات اخیر اردوی تیم ملی والیبال 
بــود. امیر خوش خبر سرپرست تیم ملی والیبال ایــران در خصوص 
تغییرات اخیر در اردو می گوید: »بردیا سعادت و صابر کاظمی از جمله 
لژیونرهایی هستند که به اردو ملحق شده اند و در تمرینات حضور دارند. 
مرتضی شریفی از ۱۸ اردیبهشت به اردو ملحق شد و میلاد عبادی پور 
پس از پایان بازی هایش در تیم اسکرا بلخاتوف و چند روز استراحت 

به تیم ملی ملحق خواهد شد.« او با اشاره به ریزش ها در اردو و تحویل 
شدن بازیکنان شهداب یزد و پیکان به باشگاه هایشان می افزاید: »این 
بازیکنان پس از رقابت های باشگاه های مردان آسیا ۲0۲۲ به تمرینات 
اضافه می شوند و تمرینات تیم ملی پس از پایان این دوره از مسابقات 
وارد مرحله جدیدی خواهد شد.« خوش خبر درباره زمان حضور دستیار 
خارجی بهروز عطایی هم می گوید: »دستیار ایتالیایی بهروز عطایی 
سرمربی تیم ملی ۲۱ اردیبهشت وارد ایران خواهد شد تا در کنار دیگر 
اعضای کادر فنی بر تمرینات تیم ملی نظارت داشته باشد.« گفتنی 
است، تیم ملی والیبال ایران در سال ۲0۲۲ سه رویداد جام واگنر، لیگ 

ملت ها و قهرمانی مردان جهان را در پیش رو دارد.

تعقیب و گریز سرخابی در تهران و اصفهان
      آغاز هفته بیست و ششم لیگ برتر    

بازگشت آمانوف به ترکیب استقلال؟
استقلال صدرنشین کنونی رقابت های لیگ برتر، در هفته بیست و ششم این 

مسابقات از تیم قعرنشین شهرخودرو پذیرایی می کند که در صورت پیروزی در این 
بازی حداقل می تواند برتری ۴ امتیازی اش را با تیم دوم جدول حفظ کند. برای 
بازی امروز از تغییرات احتمالی در ترکیب استقلال می توان به استفاده از یک 
خارجی در ترکیب اولیه اشاره کرد. عزیز بک آمانوف هافبک چپ پایی که دیدار 

مقابل سپاهان را از دست داد شانس خوبی برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی تیمش 
مقابل شهرخودرو دارد. به خصوص که آبی پوشان با رویکردهای تهاجمی بیشتری 
به این بازی خواهند رفت و به همین دلیل هافبک طراحی مثل آمانوف که در فاز 
تهاجمی کارایی زیادی دارد، می تواند مفید باشد. اگر در پیشانی خط حمله استقلال 

هم شاهد یک تغییر بودید خیلی تعجب نکنید چون هیچ بعید نیست ارسلان 
مطهری یا آرمان رمضانی در نوک حمله آبی پوشان جانشین رودی ژستد شوند.

در یکی از دیدارهای هفته سی و سوم بوندس لیگا، 
تیم بایر لورکوزن مهمان هوفنهایم بود که این مسابقه 
با نتیجه ۴ بر ۲ به سود لورکوزن   به اتمام رسید. در این 
بازی، سردار آزمون مهاجم ایرانی از ابتدا در ترکیب 
اصلی لورکوزن حضور داشت و در دقیقه ۶۴ تعویض 
شد. برای بایر »پاتریک شیک« )دو بار(، »موسی دیبای« 
و »لوکاس آلاریو« گلزنی کردند تا این تیم در فاصله یک 
هفته مانده به پایان بوندس لیگا، حضورش در رده سوم 
جدول و صعودش به لیگ قهرمانان اروپا را با ۶۱ امتیاز 
قطعی کند تا سردار ایرانی بتواند بار دیگر در معتبرترین 

مسابقات باشگاهی پا به توپ شود.

بازگشت سردار به لیگ قهرمانان

توفان توئیتری سرخابی علیه همدیگر

هشتگ پدیده گیت مقابل ارجاع 
پرونده گل گهر به استیناف

گروه ورزش / در ادامه افشای فایل صوتی در ماجرای بازیکن 
گابنی تیم گل گهر سیرجان و ارجاع دوباره پرونده شکایت سه 
باشگاه استقلال، سپاهان و پیکان از باشگاه گل گهر به کمیته 
استیناف، روز گذشته خبری دیگر روی خروجی رسانه ها آمد 
مبنی بر این که فرشید باقری هافبک سابق استقلال با این 
تیم به توافق مالی نرسیده و از این باشگاه شکایت کرده است. 
سعید طرزی، وکیل فرشید باقری گفت: وقتی آقای سجادی 
می گوید برای اولین بار در تاریخ دو باشگاه دارای تمکن مالی 
هستند، نمی دانم چرا از پرداخت طلب موکل من خودداری 
می کنند. ما دو ماه قبل نامه زدیم و طبق قانون هم پنجره 
استقلال باید بسته می شد ولی سه بازیکن جذب کردند و 
یکی از باشگاه ها که این نفرات مقابلش در ترکیب استقلال 
بازی کردند از طریق CAS پیگیر پرونده است تا در صورتی 
که این موضوع اثبات شود، بازی های استقلال با حضور این 
نفرات 3-0 اعلام شود. این دو خبر باعث نگرانی و استرس 
استقلالی ها در آستانه دیدار حساس شان با شهرخودرو شده 
و آن ها هم در تلافی این اقدامات که به نظر آن ها از سوی رقبا 
و به خصوص پرسپولیس صورت می گیرد، توفان توئیتری با 
هشتگ پدیده گیت به راه انداختند و خواستار کسر امتیاز از 
پرسپولیس در پرونده شکایت باشگاه شهرخودرو از این تیم 
شدند. البته این اولین بار نیست که دو باشگاه پرسپولیس و 
استقلال و هواداران شان با بیانیه نویسی و به راه انداختن 
اما  توئیتری علیه همدیگر موضع گیری می کنند  توفان 
این بار به خاطر شرایط جــدول و رقابت نزدیک و حساس 
سرخابی برای قهرمانی، این اقدامات روانی گسترده تر شده 
و مسئولان و هواداران دو تیم سعی دارند کفه ترازو را به سود 
تیم شان سنگین تر کنند تا شانس قهرمانی شان افزایش یابد.

ویژه

هاشمی طبا: ریاست کمیته ملی شغل است!

مصطفی هاشمی طبا رئیس اسبق کمیته 
ملی المپیک در خصوص بازنشستگی رضا 
صالحی امیری و این که گفته می شود ریاست 
کمیته ملی المپیک شغل محسوب نمی شود، 
ملی  کمیته  پیشین  اساسنامه  »در  گفت: 
محسوب  شغل  کمیته  ریــاســت  المپیک، 
ــون مــجــری مــصــوبــات هیئت  نــمــی شــد، چ
اجرایی، دبیرکل کمیته بود و دبیرکل هم 

انتصابی  و  می شد  انتخاب  مجمع  توسط 
نبود اما دوستان اساسنامه را تغییر دادند و 
همه مسئولیت ها به رئیس کمیته محول شد 
و دیگر نمی توان گفت ریاست کمیته ملی 
المپیک شغل نیست. تغییر اساسنامه کمیته 
ملی المپیک اشتباه بود. هم اکنون با توجه به 
اساسنامه فعلی، ریاست کمیته ملی المپیک 

شغلی تمام وقت است.«

ازدواج حدادی او را لژیونر می کند
حامد حدادی ستاره 3۶ ساله بسکتبال ایران 
که مدتی را در لیگ چین سپری کرد، حالا با 
بازگشت به ایران تمرینات خود را برای رهایی 
از مصدومیت انجام می دهد تا برای حضور در 
اردوی تیم ملی آماده شود. حدادی به تازگی 
با حضور در یک برنامه تلویزیونی دربــاره 

وضعیت چین و مسائل مختلف صحبت کرد 
و از ازدواجش خبر داد و گفت: »خدا را شکر 
ازدواج کردم و خیلی از شرایط راضی هستم. 
همسرم دوست دارد کلا در خارج از کشور 
بازی کنم اما می گوید هر کجا شرایطت بهتر 

بود، همان را انجام بده.«

بنا 30 فرنگی کار را به خط کرد
ملی  تــیــم  اردوی  از  مــرحــلــه  پنجمین 
کشتی فرنگی بزرگ سالان روزهــای ۲۱ 
اردیبهشت تا اول خرداد در کمپ تیم های 
قاسم  حــاج  سپهبد  شهید  کشتی  ملی 
 30 سلیمانی برگزار می شود. محمد بنا 
فرنگی کار را به اردوی تیم ملی فراخواند. 
دادمرز، نوربخش و حسینوند پناهی )۵۵ 
کیلو(، محسن نژاد، نجاتی و ناصرپور )۶0 
کیلو(، دلخانی و بهشتی طلا )۶3 کیلو(، 
محمدرضا گرایی، ارجمند، ایمن طلب و 
رضایی )۶7 کیلو(، مختاری و غلامی )7۲ 
و  حبیب الهی  گرایی،  محمدعلی  کیلو(، 

کاویانی نژاد )77 کیلو(، پشتام، گرمسیری 
و اسماعیلی )۸۲ کیلو(، علیزاده، نوری، 
طاهری و شریفی )۸7 کیلو(، ساروی، بالی و 
فلاح )97 کیلو(، قاسمی منجزی، میرزازاده 
و یوسفی )۱30 کیلو( نفرات دعوت شده 
به این اردو هستند. رســول جزینی، ایرج 
عادل  حضرتی پور،  بهروز  اسفندیاری فر، 
بالی تبار، طالب نعمت پور و رحیم گیوی به 
عنوان مربی، محمد بنا را همراهی می کنند. 
المللی  بین  مسابقات  به  اعــزامــی  نفرات 
قزاقستان باید ۲0 اردیبهشت در اردو حضور 

داشته باشند.

اخبار

نقش پررنگ طارمی در سی امین قهرمانی پورتو

 امضای شاهزاده پارسی 
پای قهرمانی پورتو

گروه ورزش/تیم فوتبال پورتو در دیدار حساس هفته سی و سوم لیگ پرتغال برابر 
بنفیکا به پیروزی رسید و عنوان قهرمانی این رقابت ها را با مهدی طارمی از آن 
خود کرد. هفته سی و سوم و ماقبل پایانی لیگ فوتبال پرتغال پیگیری شد که در 
حساس ترین بازی این هفته، تیم پورتو مهمان بنفیکا بود. این مسابقه در نهایت با 
نتیجه یک بر صفر به سود پورتو   به پایان رسید. سانوسی در دقیقه 9۴ برای پورتو گلزنی 
کرد. در این مسابقه مهدی طارمی مهاجم ایرانی پورتو از ابتدا در ترکیب اصلی حضور 
داشت. پورتو با این نتیجه ۸۸   امتیازی شد تا یک هفته مانده به پایان لیگ پرتغال 
قهرمانی زودهنگام این رقابت ها را در خانه یکی از حریفان سنتی خود جشن بگیرد. 
این سی امین قهرمانی پورتو در لیگ پرتغال محسوب می شود. این قهرمانی دومین 
جام مهدی طارمی با پورتو و در کشور پرتغال است. پورتو فصل قبل با مهاجم ایران در 
دیدار سوپرجام برابر بنفیکا پیروز و قهرمان شده بود. سی امین قهرمانی پورتو در لیگ 
پرتغال در حالی رقم خورد که امضای پررنگ شاهزاده پارسی پای این قهرمانی به 
چشم می خورد. طارمی در این فصل از رقابت های لیگ پرتغال 3۱ بار برای اژدهای 
آبی به میدان رفت و در مجموع ۲3۴3 دقیقه بازی کرد که حاصل آن ۲0 گل و ۱3 
پاس گل بود. در واقع ستاره فوتبال کشورمان در ۴0 درصد از گل های پورتو در این 
فصل از لیگ پرتغال نقش داشته است. عملکرد درخشان طارمی در پورتو باعث شده 
تا در آستانه باز شدن پنجره نقل و انتقالات تابستانی نام تیم های مطرح فوتبال اروپا 
در لیست مشتریان این ستاره ایرانی دیده شود. پیش از این گفته می شد تیم های 

منچستریونایتد، لسترسیتی و اتلتیکومادرید 
برای تماشای بازی مهدی طارمی مهاجم 
ایرانی پورتو راهی پرتغال شدند. طارمی 
در نقل و انتقالات نیم فصل امسال نیز مورد 

توجه باشگاه آرسنال بود اما پورتو به 
دلــیــل ایــن کــه پیش از ایــن چند 

بازیکن تاثیرگذار خود را به فروش 
رسانده بود با انتقال او به انگلیس 
مخالفت کرد. مسلما تیم هایی 

که خواهان جذب طارمی هستند، 
به این لیست محدود نمی شوند و در 
ادامه باید شاهد طولانی تر شدن صف 
مشتریان ستاره ایرانی پورتو باشیم. بدون 
شک با باز شدن پنجره نقل و انتقالات 

باید شاهد جنگ غول های اروپایی برای 
شکار شاهزاده پارسی باشیم؛ اتفاقی که 

در آستانه جام جهانی قطعا می تواند به سود 
فوتبال ایران و تیم ملی کشورمان باشد.

احتمال افزایش دوباره قیمت بلیت های فوتبال

پرسپولیس؛ گران فروش ترین تیم لیگ برتر

علیپور هم پرسپولیسی نمی شود!
یحیی گل محمدی برای این که در هفته های پایانی بتواند تمرکز بازیکنان تیمش را افزایش دهد، 
هرگونه جذب بازیکن را تکذیب کرد تا بازیکنان تیمش با آرامش بیشتری روی بازی های پیش 
رو تمرکز کنند. با این حال شایعه درباره حضور لژیونرهای فعلی تیم ملی ایران که سابقه بازی 
در پرسپولیس را داشتند، بر سر زبان ها افتاده است. شجاع خلیل زاده و محمدحسین 
کنعانی زادگان دو مدافع اصلی تیم ملی ایران در مسیر راه یابی به جام جهانی ۲0۲۲ 
قطر با وجود حضور در لیگ ستارگان قطر همچنان نقل محافل خبری برای پیوستن 
به پرسپولیس هستند. خلیل زاده که قراردادش با الریان قطر به پایان رسیده است 
قبل از پایان رقابت های باشگاهی این کشور قرارداد خود با الاهلی را نهایی کرد تا 
مجدد زوج کنعانی زادگان شود اما خبری از بازگشت آن ها به فوتبال ایران و بازی در 
پرسپولیس نیست. علی علیپور مهاجم ماریتیموی پرتغال نیز قصدی برای بازگشت 

به فوتبال ایران ندارد و تصمیم قطعی خود برای لژیونر ماندن را گرفته است.

گروه ورزش/   هفته بیست و ششم رقابت های لیگ برتر در حالی از امروز آغاز می شود که هفته گذشته گل گولسیانی به استقلال از روی نقطه پنالتی 
باعث شد تا فاصله ۶ امتیازی سرخابی ها در صدر جدول به 4 امتیاز برسد و تنور لیگ مجدد داغ شود. حالا هفته بیست و ششم لیگ برتر درحالی  
برگزار می شود که پرسپولیس باید به اصفهان سفر کند تا در فولادشهر برابر ذوب آهن قرار بگیرد و استقلال در تهران پذیرای شهر خودرو 
خواهد بود. برخلاف پنج سال  گذشته که پرسپولیس در این مقطع از فصل در صدر جدول بود و استقلال در تعقیب اش وارد زمین می شد، این بار 

ورق برگشته و پرسپولیس باید برای گرفتن استقلال در کورس قهرمانی تلاش کند. در ادامه نگاهی خواهیم داشت به دو بازی حساس امروز.

 هفته بیست و ششم 
امروز

 فجر شهید سپاسی شیراز - 
نفت مسجدسلیمان

ساعت 1۸:30
تراکتور تبریز – هوادار تهران

ساعت 1۸:30
ذوب آهن اصفهان - پرسپولیس

ساعت 1۸:30
نساجی مازندران - مس رفسنجان

ساعت 19:30
گل گهر سیرجان- آلومینیوم اراک

ساعت 20
استقلال-  شهرخودروی مشهد

ساعت 20:40
صنعت نفت آبادان - فولاد خوزستان 

ساعت 21
پیکان تهران - سپاهان اصفهان

ساعت 21


